सन 2021-22 मध्ये महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियान (MSRLM) अंतर्गत मभहला 

भिसान सशक्तीिरण पभरयोजना भवशेर्ष घटि योजनेखाली अन सूभचत जाती प्रवर्ासाठी (SCSP)) 

राज्य भहस्सा (2501 ए128) यािभरता िेलेल्या तरतूिीतून सन 2016-17 मधील प्रलंभबत भनधी 

रु.26,667/- व मे.स्वामीनािन भरसचग फौंिेशनसाठी रु.10,09,000/- असा एिूण रु.10,35,667/- 

(रुपये िहा लाख पस्तीस हजार सहाशे सि सष्ट्ट फक्त) इतिा भनधी अिगसंिल्पीय भवतरण प्रणाली 

(B.D.S) द्वारे महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियानास भवतरीत िरण्यात येत आहे. 

2.      सिर रक्िम उप सचंालि (भवत्त व लेखा), महाराष्ट्र राज्य ग्रामीण जीवनोन्नती अभियान, 

बलेापरू, नवी म ंबई यांच्याििे आहरण व संभवतरण अभधिारी म्हणनू स पिूग िरण्यात येत आहे.